Заведующему

МБДОУ «ЦРР-детский сад № 42» г. Находка

от ________________________________________________
(ФИО заявителя)

проживающего по адресу:

__________________________________________________
(адрес по прописке)

__________________________________________________
(фактический адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБДОУ «ЦРР-детский сад № 42» г. Находка моего ребенка (сына, дочь,

опекаемого, приемного ребенка)  ________________________________________________________
 (Ф. И. О. ребенка)

__________________года рождения, свидетельство о рождении серии  ______№ _______________
     (дата рождения)

проживающего по адресу ______________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания ребенка – инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

инвалида (при наличии) _______________________________________________________________
                                                                     (имеется/не имеется)

Выбран язык образования: _________________________________________________________

Направленность дошкольной группы: _______________________________________________

Необходимый режим пребывания ребенка: ___________________________________________

Желаемая дата приема на обучение:_________________________________________________

Дополнительно сообщаю:

У ребенка имеются (не имеются) братья и (или) сестры, полнородные и неполнородные брат

и (или) сестра, обучающиеся в муниципальной образовательной организации, выбранной мною

для приема ребенка:

_____________________________________________________________________________________

 (ФИО братьев и (или) сестер (при наличии))

Сведения о родителях (законных представителях):

____________________________________________________________________________________________

(ФИО мама)

____________________________________________________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

_____________________________________________________________________________________________________

(адрес электронной почты, номер телефона)

____________________________________________________________________________________________________

(ФИО  папа)

_____________________________________________________________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

_____________________________________________________________________________________________________

(адрес электронной почты, номер телефона)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной

программой, локальными актами МБДОУ «ЦРР-детский сад № 42» г. Находка ознакомлен(а).

 «____» ______________20____ года                ____________    ___________________________
(подпись)  (Ф. И. О.)

______________________________      _________________________ / __________________________________/

               (дата)                                                (подпись заявителя)                                 (расшифровка подписи)